


Edição 2.051 | Ano 2023
16 de novembro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RELAÇÃO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS (PREGÃO ELETRONICO) MÊS OUTUBRO-2023. . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FPNTCBWI-ZXZNZSOV-L7INC70V-CBFMBBW8
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/



Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia

SIGA - Sistema Integrado de Gestão e Auditoria Emissão: 16/11/2023 13:51:25

Licitações Homologadas

Unidade: Camara Municipal de SIMÕES FILHO

Competência: 10/2023

Processo: P003-2023 Modalidade: Pregão eletrônico Regime Execução: Não Aplicável

Tipo: Maior lance ou oferta Objeto: Imprensa Oficial: Mural da Câmara Municipal de Simões Filh

Edital/Convite: 003-2023 Publicação: 21/09/2023 Valor Estimado: R$68.000,00 Parecer Prévio: Sim

Este instrumento contratual administrativo formaliza a concessão onerosa

para o seguinte objeto: Contratação de instituição bancária, para com

exclusividade operar os serviços de processamento e gerenciamento de

créditos provenientes da folha de pagamento da Câmara Municipal de Simões

Total de Licitações Homologadas: 1 Valor Total Estimado:R$68.000,00

Página 1 de 1 Licitações Homologadas

Edição 2.051 | Ano 2023
16 de novembro de 2023

Página 3

RELAÇÃODE PROCESSOS LICITATÓRIOS (PREGÃO ELETRONICO)MÊSOUTUBRO-2023.

Certificação Digital: FPNTCBWI-ZXZNZSOV-L7INC70V-CBFMBBW8
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RELAÇÃO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS (PREGÃO ELETRONICO) MÊS OUTUBRO-2023.


		2023-11-16T14:55:39-0300




